Concessio Hugonis de Euershawe 
Hec est conuencio inter . Iohannem . priorem 7 monachos de Luffeld . 7 
Hugonem . filium Radulfi . Prior 7 monachi concesserunt Hugoni .7  here- 
dibus suis dimidiam hidam terre in Euersae quam tenuerunt in dominio suo 
ex donatione Radulfi . patris sui . Predictus uero Hug0 . 7  heredes sui post 
eum reddent pro eadem terra singulis annis priori 7 monachis .iiii. solidos . 
7 viii. denarios .xx.viii. ad festum sancte crucis in Maio .xx.viii. ad festum 
omnium sanctorum . Insuper idem Hug0 . concessit 7 confirmauit capel- 
lam de Euersae cum omnibus pertinenciis ecclesie Luffeldensi liberam 7 
quietam ab omnibus secularibus seruiciis quam pater suus concessit 7 
super altare sancte Marie de Luffeld posuit . T’ . Villelmus . de Spellesb’ . 
Willelmus . Tallart 7 filii sui . Simon de Lankeport 7 Iordanus .7 Radulfus 
eius frater . 7 Robertus de Dudeford 7 Willelmus . eius frater . Willelmus . 
Baiuel . 7 frater eius Walterus . Robertus . filius Roberti . de Dudeford . 
Ricardus . filius Emme . Henricus . de Armenteres . Rogerus filius Azur . 
Thomas . 7  Walterus . filii Pagani Wild‘ . Oliuerus de Lingefre. 
W. 2482 L.C. 142v.-143r. 
6” x 3”. 
Tag for seal. 
Date: Robert I de Dodford died in I 181 (No. 412 n.) 
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439 
Confirmation by William de Evershaw o f  the grant by William son of Walter son of Payn 
to Luke the clerk, of Lillingstone, of I $  acres o f  land in Evershaw. [ I ~ I - c .  1225l 

Carta Willelmi de Euershawe 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus de Euersawe filius Hugonis 
concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Luce clerico de Lillingston’ 7 
eius assignatis donacionem 7 concessionem quam Willelmus filius Walteri 
filii Pagani de Euersawe fecit eidem Luce clerico scilicet de vna acra terre 7 
dimidiam cum omnibus pertinenciis in Euersawe . videlicet de illa acra 
terre 7 dimidia proximioribus dimidie acre terre monachorum de Luffeld’. 
Tenendum 7 habendum inperpetuum libere 7 quiete ab omnibus seculari- 
bus seruiciis 7 demandis que ad me uel ad heredes meos pertinent iuxta 
tenorem carte quam fecit predictus Willelmus eidem Luce clerico 7 eius 
assignatis. Vt hec mea concessio 7 confirmacio rata 7 stabilis in perpetuum 
perseueret . hoc presens scriptum sigilli mei inpressione dignum duxi con- 
firmare. Hiis testibus . Radulfo capellano de Euersawe . Stephano capella- 
no . Roberto Baiuel . Radulfo de Lankeport . Hugone Kareles de Dode- 
ford’ . Willelmo filio eius . Roberto de Billing’ . Hugone filio Hugoni de 
Euersawe . Waltero le frankelein . Hugone le carpenter . Ada fratre eius . 
7 aliis. 
W. 2488 L.C. 143r. 
G?/ x 3f. 
Tag for seal. 
Date: Ralf was instituted to the chapel of Evershaw in 1221 ( Welles, vol. 11, p. 106). For 
Robert de Billing see vol. I, p. 269.